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LEGENDA

Area impianto

ANALISI DELLE PENDENZE

15% - 23%

0 - 7,5%

7,5% - 15%

23% - 30%

30% - 38%

38% - 46%

CARTA DELLE PENDENZE

CARTA TECNICA REGIONALE

PROFILO A - A' PROFILO B - B'

PROFILO C - C' PROFILO D - D'

PROFILO E - E' PROFILO F- F'

PROFILO G - G' PROFILO H - H'
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356 m

350 m

345 m
343 m

0 m 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m 450 m 500 m 559 m

Totali intervallo: Distanza: 559 m - Guadagno/perdita in elev.: 6.88 m -14.6 m - Pendio medio: 2.9% -4.5%
368 m

360 m

355 m

350 m

345 m
341 m

0 m 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m 450 m 600 m 645 m550 m500 m

Totali intervallo: Distanza: 645 m - Guadagno/perdita in elev.: 8.24 m -28 m - Pendio medio: 3.9% -6.3%

365 m

360 m

350 m

345 m

355 m

0 m 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m 473 m

Totali intervallo: Distanza: 473 m - Guadagno/perdita in elev.: 9.44 m -21.9 m - Pendio medio: 3.7% -9.6% Totali intervallo: Distanza: 505 m - Guadagno/perdita in elev.: 7.96 m -34.7 m - Pendio medio: 5.3% -9.4%
350 m
345 m

334 m

330 m
325 m

316 m

340 m

320 m

0 m 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m 505 m450 m

367 m

360 m

350 m

345 m

355 m

339 m

0 m 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 400 m 450 m 693 m350 m 650 m600 m550 m500 m

Totali intervallo: Distanza: 693 m - Guadagno/perdita in elev.: 36 m -9.66 m - Pendio medio: 7.5% -4.4%
358 m

345 m

340 m

350 m

334 m

0 m 75 m 150 m 225 m 305 m 375 m 525 m 849 m450 m 750 m675 m600 m

Totali intervallo: Distanza: 849 m - Guadagno/perdita in elev.: 5.12 m -28.2 m - Pendio medio: 2.3% -4.3%

Totali intervallo: Distanza: 533 m - Guadagno/perdita in elev.: 3.86 m -35.5 m - Pendio medio: 5.0% -7.7%
368 m

360 m

350 m

345 m

355 m

336 m
340 m

0 m 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 533 m500 m450 m400 m

Totali intervallo: Distanza: 322 m - Guadagno/perdita in elev.: 1.21 m -26.5 m - Pendio medio: 3.7% -9.0%
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Approvato
GTPrima emissione per procedura di VIA

Situazione attuale dell'area

REGIONE LAZIO

PROVINCIA DI VITERBO

COMUNE DI CELLENO

IMPIANTO FOTOVOLTAICO "CELLENO"
DI POTENZA NOMINALE PARI A 38,42 MWac

E POTENZA DI PICCO PARI A 40,342 MW
CONNESSO ALLA RTN

Procedimento di Valutazione di Impatto Ambientale
ai sensi del D Lgs. 152/2006 e s.m.i.

Società proponente
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